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Olen lõpetanud Audentese Spordigümnaasiumi ja Tartu Ülikooli Pärnu Kolledži spordikorralduse ja 
projektijuhtimise eriala. Lisaks enda treeningutele õpetan noori kergejõustikuhuvilisi Audentese 
Spordiklubis, olles seeläbi igapäevaselt eeskujuks nii suurtele kui ka väikestele spordisõpradele. 
Mul on laialdased teadmised spordist, sellega kaasnevatest reeglitest ja normidest, mida rakendan 
nii enda treeningutel kui ka igapäevatöös. Puhas ja aus sport on oluline teema nii minu kui ka 
noorte sportlaste jaoks, mille eest seisan jätkuvalt.  

Eesti koondist olen esindanud alates 2010. aastast ning käinud erinevatel  tiitlivõistlustel nii U18, 
U20, U23 kui ka täiskasvanute arvestuses. Selle perioodi jooksul olen omandanud lugematul hulgal 
nii positiivseid kui ka negatiivseid kogemusi ja emotsioone, mida edaspidise edukama 
sportlaskarjääri jooksul rakendada. Sport on minu kirg ja tahan jagada enda teadmisi ka teistega. 
Leian, et erinevate kogemuste jagamine läbi sportlase silmade võimaldab avardada ja laiendada ka 
kõigi teiste atleetide võimalusi. 

Sportlaskomisjoni liikmena sooviksin: 

1)  Suurendada koondise ühtekuuluvustunnet – Korraldada jätkuvalt hoolikalt läbi mõeldud 
ühislaagreid, mis suurendavad võistkonnavaimu. Koondis, kes üksteist inimestena rohkem tunneb, 
elab teineteisele suurema tõenäosusega kaasa, mis omakorda suurendab võistkonnasisest 
motivatsioon. Ühtsuses peitub jõud!  

2) Muuta väljakualad nähtavamaks – näiteks vasaraheide toimub Eesti meistrivõistlustel (ka mujal) 
alati varuväljakul. Võistluste käiku kuuleb vaid kommentaatorilt ja seda on keeruline reaalajas 
jälgida. Pealtvaatajatele ruumi napib ja neile on alaga tutvumine raskendatud ning suure 
tõenäosusega seetõttu ka ebahuvitav. 

3)  Tuua staadionitele rohkem pealtvaatajaid – praegune tribüünidel valitsev olukord on üsna 
nukker. Lahendusi on võimalik leida ka suuremaid ressursse kulutama.  Alustada tuleks sellest, et 
potentsiaalsetele fännidele kergejõustik lähemale tuua, seda rohkem tutvustades ja turundades. 

Sportlaskomisjoni liikmeks valituna seisaksin selle eest, et eelpool nimetatud teemad leiaksid 
parima võimaliku lahenduse. 


